第６回 工学部運営会議議事要旨

  日  時  平成２９年１０月１０日（火）１５時００分～１８時１０分

  場  所  会議室（本館１階）

  出 席 者  長谷川学部長、最所副学部長、石丸副学部長、若林評議員、角道学科長、

井面学科長、髙橋（悟）学科長、馮学科長、末永教授、寺林教授、神野教授、

高尾教授

  陪 席 者  佛圓教授、森田事務課長、加藤課長補佐、（代理）石川学務係長、（代理）立

和名技術専門職員、岡田庶務係長、大熊庶務係主任

Ⅰ 工学部関係

Ⅰ－１．議 題

１. 創造工学部運営体制について

 審議の結果、次のとおり決定した。

  ①造形・メディアデザインを独立させ５領域とする。

  ②コース所属教員を当該コースに対応した領域の所属とする。

  ③来年度以降再検討する。

  ④次回の教授会は報告とする。

２. 博士研究員の雇用について

 了承

３. 外国人研究者の受入について

 了承

４. 協力研究員の受入について

 了承

５. 工学部運営組織について

     了承

Ⅰ－２．報告事項等

１. 工学部副学部長の指名について

２. 創造工学部について

Ⅱ 工学研究科関係

Ⅱ－１．議 題

平成３０年４月採用教員の大学院担当資格審査について

 了承

次回工学部運営会議開催予定日：平成２９年１１月 ６日(月)１５：００～

                    平成２９年１１月２４日(金)１０：３０～（臨時）

以上